理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1/2

关于“苏银理财恒源月开放 2 号”理财产品新增合作

机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源月开放 2 号拟新增长江养老保险股份有限公司作为

理财投资合作机构，投资合作机构主要职责是对理财产品受托资金进

行投资管理，苏银理财已按投资决策流程对投资合作机构进行了准入，

并持续开展投资合作机构的存续期管理。

新增投资合作机构：

（一）长江养老保险股份有限公司

长江养老保险股份有限公司(以下简称“长江养老”)于 2007 年 5

月 18 日正式成立，由 11家大型央企和上海国资企业共同发起设立，

总部位于上海，当前注册资本金为 30亿元人民币。

长江养老以养老金融服务为核心，全面服务养老保障三支柱资金

的管理运营。长江养老深刻理解养老金作为“养老钱”“保命钱”的

本质，努力实现长期与短期、绝对与相对、收益与风险的平衡，追求

绝对收益上的相对收益，投资风格与养老金的资金属性与特点高度匹

配，管理业绩处于行业前列。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2/2

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 4 月 2日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。